[bookmark: _Toc268488691][bookmark: _Toc268487871][bookmark: _Toc268485787]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
[bookmark: _Toc268488692][bookmark: _Toc268487872][bookmark: _Toc268485788]ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.07.2016 г.№ 159
                               с.Щучье
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 24.11.2014г. №78 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»

     Во исполнение протокола поручений губернатора Воронежской области от 20 марта 2015г. №17-16/ПР-3, определенном на заседании правительства Воронежской области, в целях приведения решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 24.11.2014г. №78 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»   в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области    р е ш и л:
1. Пункт 2.1.1 решения Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 24.11.2014г. №78 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты»  изложить в новой редакции:
«2.1.1. 0,3 процента в отношении земельных участков, используемых автономными, бюджетными и казенными учреждениями для выполнения возложенных на них функций, финансируемых за счет средств областного бюджета.».
2.  Решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 26.11.2015г. №124 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 24.11.2014г. №78 «О введении в действие земельного налога, установлении ставок и сроков его уплаты» (в редакции от 27.05.2015 г. №100)» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его    официального опубликования   в сборнике нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Щучинского сельского поселения  Меркулова Е.М.

	Председатель Совета
народных депутатов

      А.С.Шабанов

	Глава сельского поселения
	      Е.М.Меркулов

[bookmark: _GoBack]